
-_...--------------------------
,.,.-~------- --------------------

(na veřejnou zakázku malého rozsahu)

PISEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE

Název veřejné zakázky: Stavební úpravy WC 1. a 2. NP divadla, Bruntál
Číslo veřejné zakázky: VZMR/001/2018/St

1. Označení zadavatele, předmět veřejné zakázky a cenu sjednanou ve smlouvě na veřejnou
zakázku, pokud byla uzavřena

1 1..
Název zadavatele: Město Bruntál
Adresa zadavatele: Nádražní 994/20, 79201 Bruntál

IČ: 00295892

Zastoupeno: Ing. Petr Rys, MBA, starosta města Bruntál

1.2. Předmět zakázky:
Zhotovitel se zavázal provést na svů] náklad a nebezpečí pro objednatele dílo spočívající v realizaci stavby s
názvem "Stavební úpravy WC 1. a 2. NP divadla, Bruntál" podle předané projektové dokumentace z dubna
2017, zpracované projektantem: Ing. Karlem Kovářem, autorizovaným inženýrem ČKAIT v oboru: Pozemní
stavby č. a.: 1200282, a dle zhotovitelem oceněného a přiloženého položkového výkazu výměr.

1.3. Celková cena zakázky: 1.119.457,18 Kč bez DPH

2. Použitý druh zadávacího řízení

Druh zakázky:
Limit zakázky:

stavební práce
zakázka malého rozsahu na stavební práce, zadávaná otevřeným
řízení mimo režim zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných
zakázek v platném znění. Veřejná zakázka malého rozsahu byla
zadávána prostřednictvím odboru správy majetku, investic a
dotací v elektronické aukci v prostředí aukční síně PROe.biz
(ld.:822).

3. Označení ůčastnlků zadávacího řízení

3.1. Oslovení dodavatelé:
SEZNAM OSLOVENYCH DODAVATELlJ

P. č. Název Sídlo IC
1 Josef Krajčovič Družební 1603/1, 79201 Bruntál 10659358

2
KAMENSKY - stavby a

Mnichov 236, 79326 Vrb no pod Pradědem 61972584konstrukce s.r.o.
3 NOSTA, s.r.o. Svatopluka Cecha 2088/13, 74101 Nový Jičín 47671416

D k tací si �ád Io umen ao SI vyza a:
SEZNAMDODAVATELŮ,KTEŘÍSI VYŽÁDALIvýzvu, ZD

P. č. Název Sídlo IC

4 Obchodní centrum SAN
Lidická 2567/56, 78701 Šumperk 02241943s.r.o.

1/2



Písemná zpráva zadavatele

32 Hodnocení dodavatelé'..
Číslo Obchodní firma lIČnabídky

1. Obchodní centrum SAN s.r.o., Lidická 2567/56, 78701 Šumperk, IČ 02241943

4. Označení všech vyloučených účastníkt'l zadávacího řízení s uvedením důvodu jejich vyloučení
Irelevantní, nebyl vyloučen žádný z účastnlků,

5. Označení dodavatelů, s nimiž byla uzavřena smlouva nebo rámcová dohoda, nebo
dodavatelťa, kteří byli zařazeni do dynamického nákupního systému, včetně odťavodnění
jejich výběr

Obchodní centrum SAN s.r.o., Lidická 2567/56, 78701 Šumperk, IČ 02241943, s nabídkovou cenou ve výši
1.119.457,18 Kč bez DPH.
Základním kritériem pro zadání výše uvedené veřejné zakázky byla v zadávací dokumentaci stanovena
ekonomická výhodnost nabídky, hodnocené na základě nejnižší nabídkové ceny v rámci aukčního kola v
aukční síni PROe.biz (id:822). Nabídková cena vítězného uchazeče ve vztahu k předmětu veřejné zakázky
není mimořádně nízkou nabídkovou cenou.
Vzhledem k tomu, že se jedná o zakázku ekonomicky výhodnou a akceptovatelnou, rozhodl zadavatel zadat
zakázku výše uvedenému dodavateli, který podal ekonomicky akceptovatelnou nabídku a tuto potvrdil i v
průběhu elektronické aukce.
Zadavatel při zadávání zakázky dodržel všechny zásady nutné pro zadávání zakázek malého rozsahu - tedy
zásadu transparentnosti, rovného zacházení a zákazu diskriminace.

6. Označení poddodavatelťa dodavatelťa, pokud jsou zadavateli známi
- Karol Šteberl, IČ 42976511, 39% - m, ÚT
- Elektromontáže Gronych s.r.o., IČ 28655044, 2% - elektromontáže
- František Zajíček, IČ 47857854, 4% - VIT

7. Odťavodnění použití zjednodušeného režimu, bylo-Ii použito
Irelevantní, nebyl použit.

8. Odťavodněnízrušení zadávacího řízení
Irelevantní, zadávací řízení nebylo zrušeno.

9. Odťavodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky namísto
elektronických prostředkO, byly-Ii jiné prostředky použity

Irelevantní, zadávací řízení probíhalo v prostředí aukční síně PROe.biz (id:822).

10. Soupis osob, u kterých byl zjištěn střet zájmů, a následně přijatých opatření, byl-Ii střet
zájmťa zjištěn

Irelevantní, nebyl zjištěn střet zájmů,

11. Odťavodnění stanovení požadavku na prokázání obratu pokud nebyl uveden v zadávací
dokumentaci

Irelevantní, nebyl stanoven.

V Bruntále, dne 30. 1. 2018

Ing. Petr Rys,
starosta města

MĚSTO BRT_~TÁL
1 'ádra."'r; :::0

79201 BRLl\TÁL

Za správnost: c==:::::>c Mgr. Milan Rabi-Řák ", . ,.
~ --- 2/2


